
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F21
VERSION: R2.0.9.S01
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: 197921
NO_DOC_EXT: 2016-132601
SOFTWARE VERSION: 9.2.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: j.klimek@ohp.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 7

Usługi społeczne i inne szczególne usługi – zamówienia publiczne

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Komenda Główna Ochotniczych Hufców Pracy
ul. Tamka 1
Warszawa
00-349
Polska
E-mail: j.klimek@ohp.pl 
Faks:  +48 225784747
Kod NUTS: PL127
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.ohp.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.ohp.opole.sisco.info

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://www.opolska.ohp.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Opolska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy
ul. Armii Krajowej 4
Opole
45-071
Polska
Osoba do kontaktów: Wiktor Flek
Tel.:  +48 774560034
E-mail: logistyk@ohp.opole.pl 
Faks:  +48 774560034
Kod NUTS: PL52
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.ohp.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.opolska.ohp.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka budżetowa podległa MRPiPS

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot

mailto:j.klimek@ohp.pl
http://www.ohp.pl
http://www.ohp.opole.sisco.info
http://www.opolska.ohp.pl/
mailto:logistyk@ohp.opole.pl
http://www.ohp.pl
http://www.opolska.ohp.pl/


2 / 7

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
zorganizowanie i przeprowadzenie warsztatów z zakresu kreowania wizerunku połączonych z usługą stylisty dla
100 uczestników projektu „Obudź swój potencjał – EFS”, współfinansowanego ze środków Unii Eu
Numer referencyjny: DW-19/2016/OWK

II.1.2) Główny kod CPV
80570000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Zorganizowanie i przeprowadzenie warsztatów z zakresu kreowania wizerunku połączonych z usługą stylisty
dla 100 uczestników projektu „Obudź swój potencjał – EFS”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
- zamówienie będzie realizowane z podziałem na 6 części wg. miast, w których będą
realizowane zajęcia
- wykonawcy mogą składać oferty na dowolną ilość części. Prowadzący postępowanie
nie wprowadza ograniczeń dotyczących maksymalnej ilości części.
– szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 15pkt. w WZUS
- prowadzący postępowanie nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych
- przedmiotem niniejszego postępowania nie jest zawarcie umowy ramowej
- prowadzący nie dopuszcza możliwość udzielenia zamówień uzupełniających.
- wadium nie jest wymagane

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Warsztaty w Brzegu
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80570000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL52
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Brzeg

II.2.4) Opis zamówienia:
wykonanie zamówienia dla części 1 – warsztatów z zakresu kreowania wizerunku połączonego z usługą stylisty
wraz z metamorfozą każdego
z uczestników w Brzegu dla trzech grup (7kobiet i 13 mężczyzn) łącznie 20 osób.
szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 15pkt. w WZUS

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 40 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej



3 / 7

Koniec: 13/12/2016

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POWR.01.03.01-00-0001/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Warsztaty w Kędzierzynie-Koźle
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80570000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL52
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kędzierzyn-Koźle

II.2.4) Opis zamówienia:
wykonanie zamówienia dla części 2 – warsztatów z zakresu kreowania wizerunku połączonego z usługą stylisty
wraz z metamorfozą każdego
z uczestników w Kędzierzynie-Koźlu dla jednej grupy ( 10 mężczyzn) łącznie 10 osób
szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 15pkt. w WZUS

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 20 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 13/12/2016

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POWR.01.03.01-00-0001/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Warsztaty w Nysie
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80570000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL52
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nysa

II.2.4) Opis zamówienia:
oferujemy wykonanie zamówienia dla części 3 – warsztatów z zakresu kreowania wizerunku połączonego z
usługą stylisty wraz z metamorfozą każdego
z uczestników w Nysie dla trzech grup ( 9 kobiet i 11 mężczyzn) łącznie 20 osób



4 / 7

szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 15pkt. w WZUS

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 40 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 13/12/2016

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POWR.01.03.01-00-0001/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Warsztaty w Oleśnie
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80570000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL52
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Olesno

II.2.4) Opis zamówienia:
wykonanie zamówienia dla części 4 – warsztatów z zakresu kreowania wizerunku połączonego z usługą stylisty
wraz z metamorfozą każdego
z uczestników w Oleśnie dla dwóch grup ( 7 kobiet i 3 mężczyzn) łącznie 10 osób
szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 15pkt. w WZUS

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 20 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 13/12/2016

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POWR.01.03.01-00-0001/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Warsztaty w Opolu
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80570000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL52
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Opole



5 / 7

II.2.4) Opis zamówienia:
wykonanie zamówienia dla części 5 – warsztatów z zakresu kreowania wizerunku połączonego z usługą stylisty
wraz z metamorfozą każdego
z uczestników w Opolu dla trzech grup ( 12 kobiet i 8 mężczyzn) łącznie 20 osób
szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 15pkt. w WZUS

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 30 350.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 13/12/2016

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POWR.01.03.01-00-0001/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Warsztaty w Prudniku
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80570000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL52
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Prudnik

II.2.4) Opis zamówienia:
oferujemy wykonanie zamówienia dla części 6 – warsztatów z zakresu kreowania wizerunku połączonego z
usługą stylisty wraz z metamorfozą każdego
z uczestników w Prudniku dla trzech grup ( 18 kobiet i 2 mężczyzn) łącznie 20 osób
szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 15pkt. w WZUS

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 40 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 13/12/2016

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POWR.01.03.01-00-0001/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
Warunki udziału
kompetencji i uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej:



6 / 7

— posiadania przez instytucje szkolące wpisu do rejestru instytucji szkoleniowych WUP (w trybie art. 20 ustawy
„O promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy”) Wymagane Oświadczenie o posiadaniu wpisu.
sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
— prowadzący postępowanie nie stawia szczegółowych wymagań w tym zakresie
zdolności technicznej lub zawodowej:
— prowadzący postępowanie wymaga, żeby zajęcia warsztatowe prowadził wykwalifikowany specjalista ds.
kreowania wizerunku posiadający co najmniej ukończony kurs potwierdzający uzyskane kwalifikacje specjalisty
ds. kreowania wizerunku osobistego posiadający doświadczenie w pracy z młodzieżą.
— w zakresie zatrudnienia stylisty do zakupów prowadzący postępowanie nie stawia szczegółowych wymagań
Kryteria oceny:
Cena 60 %
Doświadczenie w realizacji warsztatów w zakresie kreowania wizerunku 30 %
Kryterium społ. zatrudnianie osób niepełnosprawny

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
zgodnie z załącznikiem do WZUS

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Forma procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

IV.1.10) Określenie krajowych przepisów mających zastosowanie do procedury:

IV.1.11) Podstawowe cechy postępowania o udzielenie:

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału / Termin wyrażenia zainteresowania
udziałem
Data: 02/11/2016
Czas lokalny: 14:00

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Warunkach Zamówienia na Usługi Społeczne
(WZUS), który zostanie opublikowany na stronie internetowej ŁWK OHP po opublikowaniu ogłoszenia w
Dz.U.U.E

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze



7 / 7

Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/10/2016

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

